
   

Åkers kanal är en plats för upplevelser för alla 
Österåkersbor. Delar av Åkers kanal har dessutom 
så höga kulturhistoriska värden att den anses 
betydelsefull för hela Sverige och därmed utnämnts 
som riksintresse. Det ställer extra höga krav på 
varsamhet och respekt för att bevara de historiska 
värdena. Kommunens restaurering av slussen och 
övriga renoveringar på området har därför genom-
förts enligt traditionella metoder för att bevara det 
unika arvet, samtidigt som byggnationerna ska vara 
hållbara över tid.

– Vi vill tacka för ett så bra samarbete med de 
kringboende och även alla nyfikna och positiva 
förbipasserande. Nu ser vi ser verkligen fram emot att få 
inviga det här fina landmärket, säger Elin Engardt, som 
är projektledare.

FLER SK A HIT TA HIT I FRAMTIDEN
På Slussholmen har målet varit att skapa en 
förståelse för platsens historia och göra den 
tillgänglig för fler. Gångbroarna är bredare än 
tidigare och alla bryggor är på plats. De är större 
och kommer att göra det mycket enklare att passera 
Slussholmen med kajak.

FÖRBÄT TRAD VÄG FÖR F ISK ARNA
Även det nya dämmet som reglerar vattennivåerna i 
kanalen är på plats och fungerar fullt ut. 

– Fiskvandringsleden är klar och vi har redan sett 
att fisk har vandrat, vilket är jätteroligt! Nu är det 
viktigt att låta fiskarna få komma förbi ostört och att 
alla respekterar fiskeförbudet som råder där, säger 
Elin Engardt. 

ET T HISTORISKT ÖGONBLICK NÄR  
SLUSSPORTARNA LYF TES PÅ PLATS IGEN
I slutet av oktober lyftes de mer än 100 år gamla 
slussportarna på plats igen efter att de restaurerats hos 
ett varv i Göteborg. Utseendet på portarna har bevar-
ats i möjligaste mån och tack vare denna restaurering 
kan de finnas kvar på platsen i många år till.

Slussportarna monterades för första gången 
1912 och de har inte bytts ut sedan dess. De har 
renoverats ett fåtal gånger, senast på 80-talet. 
Då lyftes portarna inte bort utan reparerades där 
de satt, med ett mindre lyckat resultat. Det var 
därmed ett historiskt ögonblick när portarna lyftes 
på plats igen efter en nogrann restaurering.

Nu börjar projektet att rusta och bygga om slus-
sen och Slussholmen att närma sig sitt slutskede. 

– Det har varit ett stort och omfattande arbete 
men det har gått bra och kommer hålla väldigt 
länge framöver. Vi ser fram emot att släppa på vatt-
net och välkomna allmänheten tillbaka till platsen 
innan jul, säger Elin Engardt.

Dags för nyinvigning av Slussholmen

Det var en historisk hän-
delse när de mer än 100 år 
gamla slussportarna lyftes 
på plats igen efter en 
restaurering.

Det är mycket som har hänt under det dryga året som slussen och Slussholmen i Åk-
ers kanal har restaurerats. Förutom en helt ny fiskvandringsväg och vattenreglering, 
har slussportarna renoverats och återställts i sitt ursprungliga skick. Nu närmar det sig 
målgång för projektet och i december väntar nyinvigning.

UPPRUSTNING AV SLUSSVAKTARBOSTADENS TRÄDGÅRD

 I FOKUS: BYGGA, BO OCH MIL JÖ 
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SÅ KOMMER OMRÅDET VID NYA 
SÄBYBRON AT T SE UT 2024
Arbetet med att bygga om Säbybron över Åkers 
kanal pågår för fullt. Området blir en helt 
ny och modern trafiklösning som underlättar 
för alla trafikanter oavsett om du cyklar, går 
eller kör bil. På österåker.se/säbybron kan du 
se en illustration hur den nya bron kommer 
att se ut 2024. Du kan även följa med på en 
virtuell visning av det nya området och bron 
över kanalen mellan Åkerstorp och Åkersbro.

VÄGMÅLNING I RONDELLEN 
PÅ SVINNINGEVÄGEN
Delar av Svinningevägen har fått ny beläggning 
och vägmålning. De nya vägmarkeringarna 
har gjorts för att försöka skapa ett bättre 
flöde i rondellen vid Pilstugetorget. 

De flesta bilar som kör in på Svinningevägen 
från väg 276 passerar rakt fram eller åt höger in mot 
handelsområdet Pilstugetorget. För att få ett så bra 
flöde som möjligt genom rondellen har det målats så 
att vänsterfil leder rakt fram på Svinningevägen och 
vänster mot Rallarvägen, dit färre fordon svänger. 
Högerfilen leder enbart in mot handelsområdet. 
På så vis stoppas inte fordon upp av den trafik som 
väntar på att svänga in höger mot handelsområdet.

Liknande målning finns sedan tidigare 
för de som ska köra ut på väg 276, dels från 
Sockenvägen mot Rosenkälla och dels från 
centrum och norrut på väg 276 vid Cirkle K. 

Förutom vägmålning så installeras 
snart kompletterande skyltning för attdet 
ska bli så tydligt som möjligt.

Håll utkik på österåker.se/evenemang för mer infor-
mation om invigningen av Slussholmen och slussen.

Vid Åkers kanals norra mynning mot Garnsviken ligger sedan 
mitten av 1800-talet Slussvaktarbostaden. Under 2018–2019 
renoverades byggnaden för en tidstrogen återställning. Nu får 
det omsorgsfullt renoverade huset en trädgård som klär det. 

Slussvaktarbostadens trädgård ska bli en mötesplats 
som påminner om vår kulturhistoria samtidigt 
som den ska passa platsens ändamål idag.  

För att förbättra tillgängligheten till parken anläggs 
intill Åkersbro en parkeringsplats med fyra platser.

PÅGÅENDE BYGGPROJEKT
Österåkers kommun är en expansiv del av 
Stockholmsregionen. Här presenteras några av 
de byggnadsprojekt som pågår i Österåker: 

• Ett nytt industri- och verksamhetsom-
råde växer fram i Brännbacken.

• Ett LSS-gruppboende byggs vid korsningen 
mellan Kanalvägen och Runvägen i 
centrala Åkersberga. Projektet beräknas 
vara färdigställt vid årsskiftet 2022/2023.

• Invid väg 276 pågår byggnation av en Maxi 
ICA Stormarknad. Planerad öppning 
för butiken är under våren 2023. 

• Roslagsvatten ska bygga ett nytt 
reningsverk i Margretelund. Bygget 
börjar under våren 2023.

• I västra Bergsättra i Margretelund 
uppförs 20 stycken bostadsrättsvillor. 
Planerad inflytt är kvartal 3–4 2023.

• Ett nytt bostadsområde byggs vid Säby 
kulle i Åkersberga. I samband med bygget 
förlängs och upprustas Säbygårdsvägen 
med tillhörande gång- och cykelväg.

• Invid Trastsjöskogen i Tråsättra byggs 
radhus, parhus och friliggande villor. I en 
del av området är inflyttning klar men i 
större delen av området pågår byggnation.

0

Vid Brännbacken växer ett nytt verksamhetsom-
råde fram. På bild syns Fredrik Nestor, chef mark 
och stora projekt samt Kristina Eineborg, utveck-
lings- och näringslivsdirektör.

För mer information om aktuella 
byggprojekt se Österåkers kom-
muns webbplats österåker.se.
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...så många kwh eller mer 
beräknar kommunen att spara 
genom att: 

• inte tända julbelysning och vinter-
belysning, med undantag för delar 
av Stationsvägen som tänds upp i 
samband med julhelgen. 

• Släcka ner effektbelysning som 
inte har trygghets- eller trafiksäk-
erhetshöjande funktion.

• Ändra tiderna för belysningen 
i elljusspår så de släcks klockan 
22.30 istället för klockan 24.00.

 

Energisituationen är ansträngd i 
Sverige och i Europa. Det finns en 
risk att elen inte räcker för alla elan-
vändare under vissa timmar i vinter. 
Österåkers kommun bidrar till att 
minska elanvändningen på flera sätt, 
utan att tryggheten eller säkerheten 
ska påverkas. 

Österåkers kommun har under 
flera år arbetat med att effektivisera 
energianvändningen. Det kom-
munägda fastighetsbolaget Armada 
genomför flera insatser för att minska 
elanvändningen. Under perioden 
2009 – 2021 har elanvändningen 
minskat med 27,5 procent. Målet är att 
sänka den med 40 procent till år 2030 
jämfört med år 2009.

Under 2022 har fokus varit att byta 
belysning till ny, energisnål LED-be-
lysning. Detta har genomförts på flera 
kommunala förskolor och skolor.

I vinter lägger vi in en extra växel 
för att bidra till en mer hållbar elan-
vändning i samhället. Under hösten 
2022 har kommunala verksamheter 
föreslagit vad de kan göra för att spara 
på el och nu hanteras förslagen. Viktigt 
är att trygghet, hälsa och säkerhet inte 
ska äventyras.

Några insatser som redan 
blivit verklighet är att brinntiden för 
gatubelysningen kortats genom att 
den tänds 30 minuter senare och släcks 
30 minuter tidigare. Belysningen i 
elljusspåren släcks klockan 22.30 istället 
för klockan 24.00.

Du kan också vara med och bidra 
till en mer hållbar elanvändning, kom 
ihåg att allas bidrag räknas. Vi har 
samlat länkar till bra tips och råd på 
österåker.se/sparael.

TILLSAMMANS 
SPARAR VI EL!

9 DECEMBER KLOCK AN 13 

NYINVIGNING AV  SLUSSEN OCH SLUSSHOLMEN

Slussen och Slussholmen invigs av  
Kommunstyrelsens ordförande Michaela 
Fletcher (M). Vi bjuder på kaffe, glögg, 
varm saft och fika. Välkommen!



DITT ÖSTERÅKER 10 NOVEMBER 2022

Här är ett urval av de beslutsärenden som behandlades vid 
kommunfullmäktiges sammanträde den 21 november. Ta del av 
samtliga ärenden och handlingar via österåker.se/kommunfull-
mäktige. Där kan du också ta del av webb-tv-sändningen från 
mötet när det passar dig. 

NY POLITISK ORGANISATION
Kommunfullmäktige antog ny politisk organisation. 
Mandatperioden 2023–2026 kommer bestå av:  
Kommunstyrelse,  Kommunstyrelsens arbetsutskott samt 
Tekniskt utskott, byggnadsnämnd, kultur- och fritidsnämnd, 
miljö- och hälsoskyddsnämnd, socialnämnd, utbildningsnämnd, 
näringslivs- och arbetsmarknadsnämnd, valnämnd, 
vård- och omsorgsnämnd, samt överförmyndarnämnd. 

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE 

BUDGET FÖR 2023 SAMT VERKSAMHETSPLAN 
FÖR 2023–2025
Kommunfullmäktige behandlade och beslutade om Österåkers kom-
muns budget för 2023 samt verksamhetsplan för 2023–2025. 

REDOVISNING AV LOKALT PARTISTÖD
Under sammanträdet redovisade samtliga partier sitt lokala 
partistöd för 2021 och dessa noterades till protokollet. Kommun-
fullmäktige beslutade också att inkludera lokalt partistöd för 2022 i 
budget för 2023.

JUSTERING AV TAXA FÖR VAT TEN OCH AVLOPP
Från och med den 1 januari 2023 höjs brukningstaxan för vatten och 
avlopp med nio procent, beslutade Kommunfullmäktige.

Budgeten för 2023 med plan för 2024 och 2025 
behandlades av Kommunfullmäktige den 21 
november. Verksamheterna tillförs 147 miljoner 
kronor mer än jämfört med föregående år, varav 
drygt 80 miljoner kronor går till skolan. Skol-
pengen höjs 5,4 procent för förskoleklass och 
grundskola och 3,5 procent för förskolan. Kom-
munalskatten, som idag är lägst i landet, lämnas 
oförändrad på 16,90 kronor per hundralapp.

– Ett viktigt mål för Österåkers kommun 
är att fortsatt ha en robust och effektiv 
ekonomi. Tack vare vår långsiktiga ekonomiska 
politik kan vi trots rådande ekonomiska läge i 
omvärlden göra flera ekonomiska uppräkningar 
och förstärkningar, säger Michaela Fletcher 
(M), kommunstyrelsens ordförande.

I budgeten ges ett antal uppdrag. Bland 
annat ska ett förslag tas fram till hur kommunen 
kan tillskapa fler platser i anpassad grundskola, 
tidigare särskola. En utredning ska göras och 
ett förslag ska tas fram för framtida utveckling 
av Domarudden. Möjligheterna till ett allmänt 
utomhusbad i Täljö/Svinninge ska utredas. 

Med anledning av det säkerhetspolitiska läget 
i omvärlden föreslås arbetet med den civila 
beredskapen intensifieras.

ÖSTERÅKER 2.0
För att få en effektivare förvaltning och ännu 
bättre kunna tillvarata invånarnas intressen 
genomförs en organisatorisk förändring. 
Förändringen kallas Österåker 2.0 och innebär 
att nuvarande beställar- och utförarorganisation 
görs om till en linjeorganisation. Det tidigare 
produktionsutskottet ingår bland annat i en ny 
utbildningsnämnd.

NYA MÅL FÖR MANDATPERIODEN
Inför den nya mandatperioden har fyra 
övergripande mål för Österåkers kommun tagits 
fram. De kommer att ersätta de sju befintliga 
inriktningsmålen från och med 2024. Målen är:

ÖSTERÅKERS VERKSAMHETER PRÄGL AS  
AV HÖG KVALITET 
Verksamheterna strävar efter att ständigt 

Österåkers kommun har fortsatt en god ekonomi. Det lägger grunden 
för kommunens budget för 2023 där ett antal resursförstärkningar 
kommer att göras samtidigt som kommunalskatten lämnas oförändrad.

Ny budget lägger grunden för 2023
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utvecklas för att möta invånarnas, brukarnas och 
besökarnas förväntningar och behov.

ÖSTERÅKER HAR EN ROBUST OCH  
EFFEK TIV EKONOMI
En god ekonomi är en förutsättning för att kunna 
bedriva en bra och kvalitativ verksamhet. Fokus 
för organisationen att använda de gemensamma 
resurserna på ett klokt och effektivt sätt som 
säkrar både kvaliteten i den befintliga verksam-
heten och driver den utveckling som behövs för 
att kunna säkra den framtida kvaliteten.

ÖSTERÅKER ÄR EN TRYGG KOMMUN  
FÖR DE SOM VISTAS, VERK AR OCH BOR HÄR 
Arbetet präglas av trygghetsskapande åtgärder 
och långsiktiga, främjande insatser som skapar 
en trygghet genom hela livet.

ÖSTERÅKERS UT VECKLING SKER MED FOKUS  
PÅ EN HÅLLBAR FRAMTID 
Österåker är en kommun som växer och 
tillväxten ska ske på ett ansvarsfullt och hållbart 
sätt. Under målet ryms ekologisk, ekonomisk 
och social hållbarhet och program för dessa tre 
områden lägger grunden för arbetet. 

» Trots en orolig 
situation i världen 
hyser jag optimism 
inför framtiden för 
vår kommun och dess 
verksamheter. Vi står 
starkt rustade att kunna 
hantera tuffa tider. « 

Senhösten är synonymt med budgettider. 
Budget för 2023 med plan för 2024–2025 
behandlades och antogs med bred 
majoritet av Kommunfullmäktige den 21 
november. Det är en budget som inne-
håller såväl nödvändiga resursförstärknin-
gar som bibehållen skatt, vilket gör att 
österåkersbornas frihet fortsatt är hög. 

Det är ett ansträngt omvärldsläge 
med kriget i Ukraina, hög inflation, 
stigande räntor, höga energipriser och 
ökad arbetslöshet. Vi i den styrande 
majoriteten valde mot bakgrund av det 
att upprätta en måttfull budget, där vi 
prioriterar kommunens kärnområden 
skola, omsorg och vård. Arbetslinjen 
och den personliga friheten värnas 
fortsatt med en låg skattesats. 

Mer om budgeten går att läsa i artikeln 
här bredvid, men jag vill ändå sammanfat-
ta de viktigaste delarna. Verksamheterna 
tillförs drygt 147 miljoner kronor mer i 
årets budget jämfört med föregående år, 
varav utbildningsnämndens verksamheter 
får drygt 80 miljoner mer. Skolpengen 
höjs med 5,4 procent för grundskola 
och förskoleklass samt 3,5 procent för 
förskolan. Kommunalskatten, som idag är 
den lägsta i landet, lämnas oförändrad på 
16:90 kronor per intjänad hundralapp.  

Ett av de särskilda uppdragen 
som Kommunstyrelsen får är att 
intensifiera arbetet med fokus på den 
civila beredskapen med hänvisning till 
det säkerhetspolitiska läget. Ett mycket 
angeläget uppdrag som handlar om att se 
över organisation, lager med mera i syfte 
att vara förberedd inför olika former av 
extraordinära störningar och kriser.  

Trots en orolig situation i världen 
hyser jag optimism inför framtiden för 
vår kommun och dess verksamheter. Vi 
står starkt rustade att kunna hantera 
tuffa tider. Tack vare måttfullhet och god 
ekonomisk hushållning har vi möjlighet att 
genomföra nödvändiga resursförstärknin-
gar för fortsatt kvalitetsutveckling. 

OPTIMISTISK INFÖR 
FRAMTIDEN

         Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M),  
KOMMUNST YRELSENS ORDFÖRANDE.

Läs budgeten i sin helhet på österåker.se.



   

2 DECEMBER 

ÖSTERÅKERS KULTURPRIS 2022

Varje år delar Österåkers kommun ut 
ett kulturpris till en person, grupp eller 
förening som har gjort en särskild insats 
inom något kulturellt område. I år går priset 
till Kulturföreningen Livat som erhåller 
10 000 kronor. På plats är Arne Ekstrand, 
ordförande i Kultur- och fritidsnämnden 
i Österåker, för att dela ut priset. Plats: 
Österåkers bibliotek. Tid: klockan 14.

4 DECEMBER 

FILM: EN UNDERBAR FINSK JÄVLA JUL

En underbar finsk jävla jul är en ny finsk 
komedi och en omarbetning av den svenska 
julfilmssuccén En underbar jävla jul. Filmen 
är på finska och textad på svenska. I denna 
feelgood-julfilm ser vi många av Finlands 
mest älskade komiker och skådespelare. 
Christoffer Strandberg, känd från bland 
annat tv-programmet Putous, spelar 
för första gången en huvudroll på vita 
duken. Plats: Bio Facklan, Åkersberga Tid: 
11.00–12.30. Biljetter kostar 50 kronor 
och du bokar dem på biofacklan.se.

11 DECEMBER 

LUCIAKRÖNING

Välkommen till Länsmansgården för att 
se när Österåkers Lucia 2022 blir krönt. 
Efter kröningen blir det ljusfärd på Åkers 
kanal där Lucia och tärnor åker från 
Slussholmen till Kanalstaden med ljus och 
sång. Hela programmet, presentation av 
kandidaterna och länk till röstsedel hittar 
du på österåker.se/lucia.Röstningen är 
öppen till och med 8 december klockan 15.

13 DECEMBER 

LUCIAFIRANDE

Österåkers Lucia med tärnor kommer 
att sprida ljus, värme och skönsång bland 
vårdboenden och företag i kommunen 
mellan klockan 9 till 16. På kvällen kan 
du njuta av en luciakonsert i Östra Ryds 
kyrka klockan 19. Det blir en musikalisk 
blandning med Lucia, tärnor och Livatkören 
under ledning av Linda Rapp. För mer 
information se österåker.se/lucia.
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ANVÄND REFLEXER!
Nu är vintermörkret här. Var rädd 
om dig och se till att hålla dig synlig 
i trafiken med en reflex. I vårt ser-
vicecenter i Alceahuset kan du hämta 
ett reflexband om du behöver. Tänk 
på det här:
• Reflexer syns bäst när de sitter 

lågt och är i rörelse, så sätt den 
långt ner på ben och armar.

• Det är bra att komplettera 
reflexerna med en ficklampa 
om du går på en väg med tung 
trafik.

• Hundar och hästar behöver 
också reflexer för att synas i 
mörkret.

• Reflexer behövs även i städer 
och tätorter där det finns 
gatubelysning.

• Normal livslängd för en reflex är 
ungefär tre år.

UPPTÄCK BÅTLUFFARLEDEN!
Visste du att en av skärgårdens mer populära vandringar är Båtluffarleden i Österåker? Njut 
av vidsträckta kuststräckor, glittrande insjöar och en och annan roddtur. Om du tänker att 
skärgårdsutflykter bara hör sommaren till, tänk om. De verkliga livsnjutarna satsar på höst- och 
vintersäsongen! Båtluffarleden, som sträcker sig över Ingmarsö och Finnhamn, är märkt och 
tillgänglig. Naturen är härligt omväxlande med stigar, badklippor, sandstränder, öppen ängsmark 
och skogar. Du får mycket skärgårdskänsla under en och samma vandring. Krydda med fördel 
vandringen genom att stanna över natten på något av öarnas boenden, besöka gourmetkrogar och 
njuta av bastubad. För mer information se österåker.se/båtluffarleden.

Österåkers kommun har introducerat aktiv-
itetsskärmar, Yetitablets, på träffpunkterna 
Görjansgården, Solhälla, Solgården, Fyren och 
Görjansängens särskilda boende. De fungerar som 
stora pekskärmar med möjligheter till en mängd 
olika aktiviteter. Förutom spel och frågesporter, 
finns bland annat möjlighet att uppleva nya världar 
genom livekameror från olika platser i världen, 
såväl djurreservat i Afrika som djurlivet under vat-
tnet utanför Hawaii. Målet med den nya digitala 
tekniken är att variera innehållet av aktiviteter för 
besökare och boende.

– Vår Yetitablet fungerar som ett komplement 
till våra ordinarie aktiviteter. Våra besökare kanske 
vill spela bowling eller memory istället för den 
aktivitet som vi anordnar. De kan också komma 
före en planerad aktivitet och använda skärmen för 
att läsa tidningen i storformat eller se en film, den 

erbjuder många olika möjligheter för våra gäster, 
säger Jimena Nuñez, som är ansvarig för träffpunk-
ten Solgården i Åkersberga.

Yetitablets är förprogrammerade med 130–140 
appar, som är utvalda för bland annat minne och 
hjärngympa, träning, kreativitet, musik, spel, 
resor, upplevelser och tidningar.

 EVENEMANG  AKTUELLT 

NYHETER FRÅN ÖSTERÅKERS KOMMUN

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.

Fler tips om vad som är på gång hittar du på 
österåker.se/evenemang.

Tips!
Visste du att vi finns i sociala Visste du att vi finns i sociala 

medier? Du hittar oss på Facebook, medier? Du hittar oss på Facebook, 
Instagram och Linkedin. Du når oss Instagram och Linkedin. Du når oss 

på 08-540 810 00 eller  på 08-540 810 00 eller  
redaktionen@osteraker.se.redaktionen@osteraker.se.
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I likhet med övriga landet har 
Österåker problem med våld i nära 
relationer. Insatser för att förebygga 
och eliminera våld mot kvinnor och 
flickor i Österåker är ett arbete som 
pågår året runt i flera av kommunens 
verksamheter. 

Om du utsätts för hot och våld 
av någon som du bor ihop med, eller 
en annan närstående person, kan du 
få hjälp och stöd av socialtjänsten i 
Österåkers kommun. För kontakt- 
uppgifter och mer information besök 
osteraker.se/vald.

VÅLD ÄR ALDRIG OK!

GOOGLEPROJEKT SKA FÖRLÄNGA SKÄRGÅRDSSÄSONGEN
Österåkers kommun ingår i samarbetsprojektet Stockholm archipelago vars fokus är att marknadsföra 
skärgården som en helhet. Detta för att öka besöksnäringen året runt och locka fler internationella besökare.

Eftersom en resa ofta börjar med efterforskningar på nätet, har Google en stor betydelse för rese-
marknadens utveckling. I ett unikt samarbete mellan Stockholm archipelago, Skärgårdsstiftelsen och 
Google synliggörs nu Stockholms ytterskärgård i sin höstskrud genom en 360-gradersvy i tjänsten Google 
Street View. Det gör skärgårdens unika höstkaraktär tillgänglig på ett helt nytt sätt för fler. Genom att en 
bredare grupp nu får chansen att upptäcka skärgårdens vackraste vyer på nätet, ökar potentialen att fler 
väljer att besöka Stockholms skärgård även utanför högsäsongen.

VINTERUNDERHÅLL 
Kommunens entreprenör Peab  
sköter snöröjning och halkbekämp-
ning av kommunala vägar, torg 
och parkeringar som ska vara så 
framkomliga och säkra som möjligt 
oavsett väderlag. Gång - och cykel-
vägar samt vägar med mycket trafik 
är prioriterade.

Trots höga ambitioner att skapa 
god framkomlighet och säkra 
vägar, kan det finnas partier och 
vägavsnitt som behöver åtgärdas mer. 
Anmäl gärna fel du upptäcker på 
kommunens vägar via österåker.se/
felanmälan.

Läs mer på österåker.se/
snörojning.

Jättesurfplattor ger nya möjligheter till aktiviteter för äldre

Birgit Granlund bowlar digitalt 
tillsammans med Pia Andrén och 
Jimena Nuñes på Träffpunkt Solgården.

Skärmen roteras enkelt för en  fotbollsmatch.


